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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


har vid gårdagens förhör den 29 juni 1994 i förhör uppgivit: att hon under alla år har varit boende ensam på i har uppgivit, att hon ej har haft någon person inneboende på adressen under dessa år och att hon ej har sammanbott med någon man på adressen. Förhöret övergår i konferensform. F Förhörsledare Tuve JohanssonG = Förhörsvittne Lennart Gustafsson



F: Då 
: skall jag fråga dig här vid dagens förhör. Kvarstår den uppgiften att du säger att du under alla år har bott ensam på? Jag svarar icke på band. Jag talar ingenting på band, ja.



F: Tycker 
: du inte att rättssäkerheten blir bättre om du läser in dina svar på bandet? Nej, det vet jag ingenting om.



F: Är 
: det inte lämpligt att du svarar på dom frågor som jag ställer till dig? Nej, jag har ingenting att svara egentligen.



F: Min 
: fråga var om du har bott ensam påi hela ditt liv. Jag vägrar och svara på dina frågor och allra minst på band. (Ohörbart).



F: Du 
: föredrar att jag själv läser in svaren på bandspelaren? Nej, det vet jag inte:



F: Ja 

, eftersom du inte är vidare samarbetsvillig så får vi då övergå till att ta

uppgifter på papper och sedemera läsa in på bandspelaren.

inte själv vill prata in svar på bandVi övergår då till diktering eftersom spelaren.

konfronteras med den uppgift som gör gällande att ett flertal personer i utredningen har berättat att hos har en person vid namnvarit boende, såsom dom har uppfattat situationen. blir något upprörd då hon hör detta, för enligt hennes sätt att se på saken så har

Iendast vid ett fåtal tillfällen varit på besök hos henne. säger sig ej ha ljugit tidigare i förhör daterat den 29 juni, utan hennes åsikt beträffande hur oftahar varit hos henne kvarstår. Det vill säga att han endast sporadiskt har vistats hos hennepå

tillfrågas också om någon annan person i hennes närkrets har varit inne
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